

## 3 soverom Villa til salgs i Los Alcazares, Murcia

945.000€

Nye luksusvillaer ved vannkanten i Los Alcázares

Oppdag det ultimate middelhavslivet med dette eksklusive boligprosjektet, med ni moderne villaer som ligger rett ved vannkanten i den vakre kystbyen Los Alcázares i Murcia. Disse villaene ligger i det ettertraktede Nueva Ribera-området, og er designet for luksus, privatliv og bekvemmelighet, med nærliggende tilgang til golfbaner, kjøpesentre og transportknutepunkter. Alle villaene har førsteklasses finish, fantastisk havutsikt og et privat basseng, noe som gjør dem til det ideelle valget for dem som ønsker et moderne fristed ved kysten.

Førsteklasses beliggenhet i Los Alcázares

Dette boligprosjektet ligger i Los Alcázares, en sjarmerende by på Costa Cálida i Spania, og har en misunnelsesverdig beliggenhet med direkte tilgang til strandpromenaden. Dette fredelige området kombinerer roen ved sjøen med enkel tilgang til alle fasiliteter. Det pulserende sentrum av Los Alcázares ligger bare 2 km unna, mens Murcia internasjonale lufthavn ligger bare 35 km unna, noe som gjør reisen praktisk. Den anerkjente Roda Golf Club ligger innen 4 km, noe som gir rekreasjonsmuligheter i nærheten av hjemmet, og motorveien AP-7 gir rask tilgang til nærliggende byer og attraksjoner.

Eksklusive villaer med førsteklasses fasiliteter

Prosjektet omfatter totalt ni villaer: åtte tomannsboliger og én frittstående villa, som hver har en tomt på over 300 kvadratmeter. Disse romslige eiendommene er utformet med tanke på eleganse og komfort, og de har

Privat basseng og solarium: Hver villa har et privat saltvannsbasseng og et solarium på taket med boblebad, LED-belysning og forhåndsinstallasjon for et utekøkken - ideelt for underholdning mens du nyter utsikten over Mar Menor

 3 soverom

 2 bad

 120m<sup>2</sup> Bygg størrelse

 300m<sup>2</sup> Tomtestørrelse

 Svømmebasseng

Eiendom som markedsføres av Cocum Estate SL

[www.spainpropertyportal.com/no/](http://www.spainpropertyportal.com/no/)